
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИМАЙ 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

  

09 апреля 2009 г. № 6/1-СД 

Об официальном печатном средстве 

массовой информации городского округа  г. 

Симай 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Совет депутатов ГО г.Симай РЕШИЛ: 

Считать официальным средством массовой информации ГО г.Симай для опубликования 

муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов 

по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального 

образования официальной информации о социально-экономическом и культурном 

развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и 

иной официальной информации информационный вестник «Симайские вести». 

  

  

  

Глава ГО г.Симай 

 


